Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \ J{ H.\ I H > C \IH . \ s
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇAO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0579, Liv. 26, Fls. _ Em 02/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 398/2017

às 12:00hs. O Requerimento
X Indicação

a O Moção de
O Emenda

Assinatr .u . 1"uncionário
Autor: Vereador MJtGUEL MOREIRA DA SILVA - PSB (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Transportes e Serviços, solicitando o
asfaltamento da rua Brilhante, bairro Jardim Nova Barra, atendendo ao
pedido do Sr. José Nilton da Silva, fone: 99225-7940.

Sala das Sessões da Câmara MÃ . cipal de Barra do Garças-
MT., 31 de julho de 2017. ,

..... .

MIGUEL lVRUn A SILVA

Câmara Municipal

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B.\IW.\ DO C \I{( . \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S'- ' Câmara
s.mpNP=.t~

..,d !t
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Temos ciência de que a Prefeitura Municipal tem realizado
um excelente trabalho em todos os setores de nossa cidade,
especialmente no que se refere às obras de asfaltamento, que tem
beneficiado a grande maioria dos bairros, mas que mesmo assim, ficam
algumas ruas fora do cronograma de obras dessa natureza, como é o caso
da rua Brilhante, que ainda não foi contemplada.

Diante desse fato, o morador acima mencionado,
representando os anseios das demais famílias ali residentes, buscam uma
resposta do poder público, quanto a realização desses serviços.

Esperamos contar com a atenção do Prefeito e do
Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

~
MIGUEL n.1..a.J.'-L"1'D A SILVA

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br